

**Reparatia si resistemizarea
incaperilor amplasate la nivelurile
5 si 6 in sediul cladirii Biroului
National de Statistica, situat in or.
Chisinaua, str. Grenoble 106**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2

Echipament electric de forta / Iluminat electric interior (EEF/IEI)

Valoarea de deviz 481 864,97 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 2-1-2 EEF/IEI 1.1. Lucrari de montare 1.1.1. Echipamentul electrotehnic primar. DD1				
1	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Dulap de distribuite, 48 module (IIPB-48) inclusiv complet de bare N, PE)	buc	1,0000	219,51 208,80	219,51 208,80
2	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Separator de sarcina 3P, 25A (BH-32))	buc	2,0000	147,80 140,40	295,59 280,80
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrruptor automat diferential 2P, C16A, 30mA, 6kA (ABJT-63))	buc	10,0000	147,80 140,40	1 477,98 1 404,00
4	08-03-526-	Automat mono-, bi-, tripolar,	buc	5,0000	147,80	739,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat 1P, B10A, 6kA (BA47-63))			140,40	702,00
		<i>Total</i>	lei			2 732,08
		Total Echipamentul electrotehnic primar. DD1 Inclusiv salariu				2 732,08 2 595,60
		1.1.2. Echipamentul electrotehnic primar. DD2				
5	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Dulap de distribuite, 48 module (IIPB-48) inclusiv complet de bare N, PE)	buc	1,0000	219,51 208,80	219,51 208,80
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Separator de sarcina 3P, 25A (BH-32))	buc	2,0000	147,80 140,40	295,59 280,80
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat diferential 2P, C16A, 30mA, 6kA (ABDT-63))	buc	9,0000	147,80 140,40	1 330,18 1 263,60
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat 1P, C16A, 6kA (BA47-63))	buc	1,0000	147,80 140,40	147,80 140,40
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat 1P, B10A, 6kA (BA47-63))	buc	3,0000	147,80 140,40	443,39 421,20
		<i>Total</i>	lei			2 436,47
		Total Echipamentul electrotehnic primar. DD2 Inclusiv salariu				2 436,47 2 314,80
		1.1.3. Echipamentul electrotehnic				

1	2	3	4	5	6	7
		primar. DD3				
10	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Dulap de distribuite, 48 module (III _{PB} -48) inclusiv complet de bare N, PE)	buc	1,0000	219,51 208,80	219,51 208,80
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Separator de sarcina 3P, 25A (BH-32))	buc	2,0000	147,80 140,40	295,59 280,80
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat diferential 2P, C16A, 30mA, 6kA (ABJT-63))	buc	10,0000	147,80 140,40	1 477,98 1 404,00
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat 1P, B10A, 6kA (BA47-63))	buc	5,0000	147,80 140,40	739,00 702,00
		<i>Total</i>	lei			2 732,08
		Total Echipamentul electrotehnic primar. DD3 Inclusiv salariu				2 732,08 2 595,60
		1.1.4. Echipamentul electrotehnic primar. DD4				
14	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Dulap de distribuite, 48 module (III _{PB} -48) inclusiv complet de bare N, PE)	buc	1,0000	219,51 208,80	219,51 208,80
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Separator de sarcina 3P, 25A (BH-32))	buc	2,0000	147,80 140,40	295,59 280,80
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete	buc	9,0000	147,80 140,40	1 330,18 1 263,60

1	2	3	4	5	6	7
		sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat diferential 2P, C16A, 30mA, 6kA (ABДТ- 63))				
17	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat 1P, C16A, 6kA (BA47-63))	buc	1,0000	147,80 140,40	147,80 140,40
18	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat 1P, B10A, 6kA (BA47-63))	buc	3,0000	147,80 140,40	443,39 421,20
		<i>Total</i>	lei			2 436,47
		Total Echipamentul electrotehnic primar. DD4 Inclusiv salariu				2 436,47 2 314,80
		1.1.5. Ansamblu de cabluri si accesorii				
19	08-02-148- 1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m	27,5000	1 118,27 1 116,00	30 752,32 30 690,00
20		Cablu cu fire din cupru si izolatie dubla din PVC, BBΓHF-LS 3 x 2,5 mm2	m	1 450,0000	20,95 0,00	30 377,50 0,00
21		Cablu cu fire din cupru si izolatie dubla din PVC, BBΓHF-LS 3 x 1,5 mm2	m	1 050,0000	12,17 0,00	12 778,50 0,00
22		Cablu cu fire din cupru si izolatie dubla din PVC rezistent la foc, BBΓHF-FRLS 3 x 1,5 mm2	m	240,0000	16,75 0,00	4 020,00 0,00
23		Conductor cu fir din cupru, ПБ3 1 x 6 mm2	m	10,0000	18,00 0,00	180,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			78 108,32
		Total Ansamblu de cabluri si accesorii Inclusiv salariu				78 108,32 30 690,00
		1.1.6. Echipamente pentru iluminat si prize				
24	08-03-591-	Priza de fisa tip ingropat, la	100	3,8400	3 676,44	14 117,54

1	2	3	4	5	6	7
	9	instalatie inchisa	buc		3 429,00	13 167,36
25		Priza electrica 16A, 230V, IP21	buc	384,0000	41,67 0,00	16 001,28 0,00
26	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa.	100 buc	0,3600	3 015,08 2 898,00	1 085,43 1 043,28
27		Intrerupator incorporat cu o clapa 10A, 230V, IP20	buc	36,0000	31,00 0,00	1 116,00 0,00
28	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa.	100 buc	0,0200	3 072,00 2 952,00	61,44 59,04
29		Intrerupator incorporat cu 2 clape 10A, 230V, IP20	buc	2,0000	31,20 0,00	62,40 0,00
30		Intrerupator incorporat cu 3 clape 10A, 230V, IP20	buc	2,0000	31,67 0,00	63,34 0,00
31		Doza sub priza 68x45mm	buc	424,0000	3,00 0,00	1 272,00 0,00
32	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie (Cutie de distributie 80x80mm)	buc	4,0000	86,82 68,40	347,26 273,60
33		Rama pentru 4 posturi	buc	96,0000	15,00 0,00	1 440,00 0,00
34	08-03-594-17	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4.	100 buc	1,2900	14 810,82 14 760,00	19 105,96 19 040,40
35		Corp de iluminat incastat LED, 600x600mm 36W, 4000K	buc	129,0000	269,50 0,00	34 765,50 0,00
36	08-03-594-1	Corp de iluminat instalat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1.	100 buc	0,2000	9 556,80 7 920,00	1 911,36 1 584,00
37		Corp de iluminat incastat de avarie cu acumulator, 3W, 3h	buc	8,0000	260,00 0,00	2 080,00 0,00
38		Indicator de directie luminos cu acumulator, 3W, 3h	buc	12,0000	171,50 0,00	2 058,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			95 487,51
		Total Echipamente pentru iluminat si prize Inclusiv salariu				95 487,51 35 167,68
		1.1.7. Tuburi si tevi				
39	08-02-409-	Teava din vinilplast pe constructii	100 m	21,0000	2 510,72	52 725,12

1	2	3	4	5	6	7
	1	instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm.			2 142,00	44 982,00
40		Tub gofrat D20	m	1 250,0000	4,95 0,00	6 187,50 0,00
41		Tub gofrat D16	m	850,0000	3,60 0,00	3 060,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			61 972,62
		Total Tuburi si tevi Inclusiv salariu				61 972,62 44 982,00
		<i>Total</i>	lei			245 905,55
		<i>Cheltuieli de asigurare sociala</i>	24 %			28 958,52
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			8 547,44
		<i>Cheltuieli de depozitare si manipulare</i>	2 %			2 442,13
		<i>Total cheltuieli directe</i>				285 853,64
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			91 701,96
		<i>Total cu cheltuieli de regie</i>				377 555,60
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			15 102,23
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				392 657,83 120 660,48
		1.2. Utilaj				
		1.2.1. Echipamentul electrotehnic primar. DD1				
42		Dulap de distribuite, 48 module (ИІРБ-48), inclusiv complet de bare N, PE	buc	1,0000	1 161,00 0,00	1 161,00 0,00
43		Separator de sarcina 3P, 25A (BH-32)	buc	2,0000	86,67 0,00	173,34 0,00
44		Intreruptor automat diferential 2P, C16A, 30mA, 6kA (ABJT-63)	buc	10,0000	76,67 0,00	766,70 0,00
45		Intreruptor automat 1P, B10A, 6kA (BA47-63)	buc	5,0000	30,00 0,00	150,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 251,04
		Total Echipamentul electrotehnic				2 251,04

1	2	3	4	5	6	7
		primar. DD1				
		Inclusiv salariu				
		1.2.2. Echipamentul electrotehnic primar. DD2				
46		Dulap de distribuite, 48 module (IIPB-48), inclusiv complet de bare N, PE	buc	1,0000	1 161,00 0,00	1 161,00 0,00
47		Separator de sarcina 3P, 25A (BH-32)	buc	2,0000	86,67 0,00	173,34 0,00
48		Intreruptor automat diferential 2P, C16A, 30mA, 6kA (ABJT-63)	buc	9,0000	76,67 0,00	690,03 0,00
49		Intreruptor automat 1P, C16A, 6kA (BA47-63)	buc	1,0000	30,00 0,00	30,00 0,00
50		Intreruptor automat 1P, B10A, 6kA (BA47-63)	buc	3,0000	30,00 0,00	90,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 144,37
		Total Echipamentul electrotehnic primar. DD2				2 144,37
		Inclusiv salariu				
		1.2.3. Echipamentul electrotehnic primar. DD3				
51		Dulap de distribuite, 48 module (IIPB-48), inclusiv complet de bare N, PE	buc	1,0000	1 161,00 0,00	1 161,00 0,00
52		Separator de sarcina 3P, 25A (BH-32)	buc	2,0000	86,67 0,00	173,34 0,00
53		Intreruptor automat diferential 2P, C16A, 30mA, 6kA (ABJT-63)	buc	10,0000	76,67 0,00	766,70 0,00
54		Intreruptor automat 1P, B10A, 6kA (BA47-63)	buc	5,0000	30,00 0,00	150,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 251,04
		Total Echipamentul electrotehnic primar. DD3				2 251,04
		Inclusiv salariu				
		1.2.4. Echipamentul electrotehnic primar. DD4				
55		Dulap de distribuite, 48 module (IIPB-48), inclusiv complet de bare N, PE	buc	1,0000	1 161,00 0,00	1 161,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
56		Separator de sarcina 3P, 25A (BH-32)	buc	2,0000	86,67 0,00	173,34 0,00
57		Intreruptor automat diferential 2P, C16A, 30mA, 6kA (AB/IT-63)	buc	9,0000	76,67 0,00	690,03 0,00
58		Intreruptor automat 1P, C16A, 6kA (BA47-63)	buc	1,0000	30,00 0,00	30,00 0,00
59		Intreruptor automat 1P, B10A, 6kA (BA47-63)	buc	3,0000	30,00 0,00	90,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 144,37
		Total Echipamentul electrotehnic primar. DD4 Inklusiv salariu				2 144,37
		<i>Total</i>	lei			8 790,82
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			105,49
		Total Utilaj Inklusiv salariu				8 896,31
		<i>Total</i>	lei			401 554,14
		Total 2-1-2 EEF/IEI Inklusiv salariu				401 554,14 120 660,48

		Total	lei	401 554,14
		TVA	20 %	80 310,83
		Total deviz: Inklusiv salariu		481 864,97 120 660,48

Intocmit

"Inteligent Instal" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Biroul National de Statistica

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia si resistemizarea
incaperilor amplasate la nivelurile
5 si 6 in sediul cladirii Biroului
National de Statistica, situat in or.
Chisinaua, str. Grenoble 106**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-2
Echipament electric de forta / Iluminat electric interior (EEF/IEI)**

Valoarea de deviz 481 864,97 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 337,6320	90,00	120 386,88
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,0400	90,00	273,60
		Total manopera				120 660,48

Materiale:

1.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0139	1 600,00	22,24
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0441	3 200,00	141,12
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	9,5760	63,00	603,28
4.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	281,4000	10,00	2 814,00
5.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0120	5,30	0,06
6.	28112363110091	Cutie de distributie 80x80mm	buc	4,0000	18,40	73,60
7.	5009061	Fisa de izolatie	buc	808,4400	1,10	889,28
8.	5009062	Papuci de cablu	buc	390,4000	0,31	121,02
9.	5009070	Racordari	10 buc	37,8000	35,00	1 323,00
10.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,2972	125,00	37,15
11.	5009113	Prezoane	buc	40,8000	8,00	326,40
12.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1128	100,00	11,28
13.	5009623	Banda "κ226"	100 m	0,3930	85,00	33,40
14.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,9226	85,00	248,42
15.	Material 1	Dulap de distribuite, 48 module (ИПБ-48), inclusiv complet de bare N, PE	buc	4,0000	1 161,00	4 644,00
16.	Material 16	Priza electrica 16A, 230V, IP21	buc	384,0000	41,67	16 001,28
17.	Material 163	Intreruptor automat 1P, B10A, 6kA (BA47-63)	buc	16,0000	30,00	480,00
18.	Material 1633	Intreruptor automat 1P, C16A, 6kA (BA47-63)	buc	2,0000	30,00	60,00
19.	Material 32	Separator de sarcina 3P, 25A (BH-32)	buc	8,0000	86,67	693,36
20.	Material 325	Cablu cu fire din cupru si izolatie dubla din	m	1 450,0000	20,95	30 377,50

		PVC, BBΓHΓ-LS 3 x 2,5 mm2				
21.	Material 63	Intreruptor automat diferential 2P, C16A, 30mA, 6kA (ABДT-63)	buc	38,0000	76,67	2 913,46
22.	Material10	Intrerupator incorporat cu o clapa 10A, 230V, IP20	buc	36,0000	31,00	1 116,00
23.	Material116	Tub gofrat D16	m	850,0000	3,60	3 060,00
24.	Material133	Indicator de directie luminos cu acumulator, 3W, 3h	buc	12,0000	171,50	2 058,00
25.	Material16	Conductor cu fir din cupru, ПБ3 1 x 6 mm2	m	10,0000	18,00	180,00
26.	Material20	Tub gofrat D20	m	1 250,0000	4,95	6 187,50
27.	Material210	Intrerupator incorporat cu 2 clape 10A, 230V, IP20	buc	2,0000	31,20	62,40
28.	Material2315	Cablu cu fire din cupru si izolatie dubla din PVC rezistent la foc, BBΓHΓ-FRLS 3 x 1,5 mm2	m	240,0000	16,75	4 020,00
29.	MAaterial310	Intrerupator incorporat cu 3 clape 10A, 230V, IP20	buc	2,0000	31,67	63,34
30.	Material315	Cablu cu fire din cupru si izolatie dubla din PVC, BBΓHΓ-LS 3 x 1,5 mm2	m	1 050,0000	12,17	12 778,50
31.	Material33	Corp de iluminat incastrat de avarie cu acumulator, 3W, 3h	buc	8,0000	260,00	2 080,00
32.	MAaterial4	Rama pentru 4 posturi	buc	96,0000	15,00	1 440,00
33.	Material6060	Corp de iluminat incastrat LED, 600x600mm 36W, 4000K	buc	129,0000	269,50	34 765,50
34.	Material6845	Doza sub priza 68x45mm	buc	424,0000	3,00	1 272,00
		Total materiale de construcții				130 897,09

Utilaje de construcții:

1.	330206-1	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,5600	35,00	89,60
2.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	101,6400	30,00	3 049,20
		Total utilaje de construcții				3 138,80

Total	lei	401 554,14
TVA	20 %	80 310,83

Total deviz:

481 864,97

Intocmit

"Inteligent Instal" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Biroul National de Statistica

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia si resistematizarea incaperilor
amplasate la nivelurile 5 si 6 in sediul cladirii
Biroului National de Statistica, situat in or.
Chisinaua, str. Grenoble 106

Investitor Biroul National de Statistica

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 2-1-2 EEF/IEI				
		1.1. Lucrari de montare				
		1.1.1. Echipamentul electrotehnic primar. DD1				
1	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, înaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Dulap de distribuite, 48 module (ИПВ-48) inclusiv complet de bare N, PE)	buc			219,51 208,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	90,00	208,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	63,00	10,71
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			219,51
2	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Separator de sarcina 3P, 25A (BH-32))	buc			147,80 140,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	90,00	140,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	63,00	3,08
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,31	1,89
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	330206-1	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			295,59
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat diferential 2P, C16A, 30mA, 6kA (AB/IT-63))	buc			147,80 140,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	90,00	140,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	63,00	3,09
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,31	1,89
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	330206-1	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 477,98
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat 1P, B10A, 6kA (BA47-63))	buc			147,80 140,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	90,00	140,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	63,00	3,09
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,31	1,89
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	330206-1	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			739,00
		1.1.2. Echipamentul electrotehnic				

1	2	3	4	5	6	7
		primar. DD2				
5	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Dulap de distribuite, 48 module (ИПБ-48) inclusiv complet de bare N, PE)	buc			219,51 208,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	90,00	208,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	63,00	10,71
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			219,51
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Separator de sarcina 3P, 25A (BH-32))	buc			147,80 140,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	90,00	140,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	63,00	3,08
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,31	1,89
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	330206-1	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			295,59
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat diferential 2P, C16A, 30mA, 6kA (ABДТ-63))	buc			147,80 140,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	90,00	140,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	63,00	3,09
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,31	1,89
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	330206-1	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 330,18
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat 1P, C16A, 6kA (BA47-63))	buc			147,80 140,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	90,00	140,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	63,00	3,09
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,31	1,89
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	330206-1	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			147,80
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat 1P, B10A, 6kA (BA47-63))	buc			147,80 140,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	90,00	140,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	63,00	3,09
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,31	1,89
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	330206-1	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			443,39
		1.1.3. Echipamentul electrotehnic primar. DD3				
10	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Dulap de distribuite, 48 module (ИПБ-48) inclusiv complet de bare N, PE)	buc			219,51 208,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	90,00	208,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	63,00	10,71

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			219,51
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Separator de sarcina 3P, 25A (BH-32))	buc			147,80 140,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	90,00	140,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	63,00	3,08
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,31	1,89
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	330206-1	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			295,59
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat diferential 2P, C16A, 30mA, 6kA (AB/IT-63))	buc			147,80 140,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	90,00	140,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	63,00	3,09
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,31	1,89
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	330206-1	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 477,98
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat 1P, B10A, 6kA (BA47-63))	buc			147,80 140,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	90,00	140,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	63,00	3,09
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,31	1,89
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	330206-1	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			739,00
		1.1.4. Echipamentul electrotehnic primar. DD4				
14	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Dulap de distribuite, 48 module (ИПБ-48) inclusiv complet de bare N, PE)	buc			219,51 208,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	90,00	208,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	63,00	10,71
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			219,51
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Separator de sarcina 3P, 25A (BH-32))	buc			147,80 140,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	90,00	140,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	63,00	3,08
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,31	1,89
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	330206-1	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			295,59
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat diferential 2P, C16A, 30mA, 6kA (AB/IT-63))	buc			147,80 140,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	90,00	140,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	63,00	3,09
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,31	1,89
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,0120	85,00	1,02

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pîna la 0,19 mm inclusiv				
	330206-1	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 330,18
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pîna la 25 A (Intreruptor automat 1P, C16A, 6kA (BA47-63))	buc			147,80 140,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	90,00	140,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	63,00	3,09
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,31	1,89
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pîna la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	330206-1	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			147,80
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pîna la 25 A (Intreruptor automat 1P, B10A, 6kA (BA47-63))	buc			147,80 140,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	90,00	140,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	63,00	3,09
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,31	1,89
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pîna la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	330206-1	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			443,39
		1.1.5. Ansamblu de cabluri si accesorii				
19	08-02-148-1	Cablu pîna la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pîna la: 1 kg.	100 m			1 118,27 1 116,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	90,00	1 116,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	125,00	1,04
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,41
	5009623	Banda "κ226"	100 m	0,0096	85,00	0,82
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			30 752,32
20		Cablu cu fire din cupru si izolatie dubla din PVC, BBΓHΓ-LS 3 x 2,5 mm2	m			20,95 0,00
	Material 325	Cablu cu fire din cupru si izolatie dubla din PVC, BBΓHΓ-LS 3 x 2,5 mm2	m	1,0000	20,95	20,95
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			30 377,50
21		Cablu cu fire din cupru si izolatie dubla din PVC, BBΓHΓ-LS 3 x 1,5 mm2	m			12,17 0,00
	Material 315	Cablu cu fire din cupru si izolatie dubla din PVC, BBΓHΓ-LS 3 x 1,5 mm2	m	1,0000	12,17	12,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 778,50
22		Cablu cu fire din cupru si izolatie dubla din PVC rezistent la foc, BBΓHΓ-FRLS 3 x 1,5 mm2	m			16,75 0,00
	Material 2315	Cablu cu fire din cupru si izolatie dubla din PVC rezistent la foc, BBΓHΓ-FRLS 3 x 1,5 mm2	m	1,0000	16,75	16,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 020,00
23		Conductor cu fir din cupru, ΠB3 1 x 6 mm2	m			18,00 0,00
	Material 16	Conductor cu fir din cupru, ΠB3 1 x 6 mm2	m	1,0000	18,00	18,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			180,00
		1.1.6. Echipamente pentru iluminat si prize				
24	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 676,44 3 429,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	38,1000	90,00	3 429,00
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 600,00	5,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	63,00	94,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,10	112,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	85,00	35,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14 117,54
25		Priza electrica 16A, 230V, IP21	buc			41,67
						0,00
	Material 16	Priza electrica 16A, 230V, IP21	buc	1,0000	41,67	41,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			16 001,28
26	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa.	100 buc			3 015,08
						2 898,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	90,00	2 898,00
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 600,00	4,89
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,10	112,19
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 085,43
27		Intrerupator incorporat cu o clapa 10A, 230V, IP20	buc			31,00
						0,00
	Material10	Intrerupator incorporat cu o clapa 10A, 230V, IP20	buc	1,0000	31,00	31,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 116,00
28	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa.	100 buc			3 072,00
						2 952,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	90,00	2 952,00
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 600,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,10	112,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			61,44
29		Intrerupator incorporat cu 2 clape 10A, 230V, IP20	buc			31,20
						0,00
	Material210	Intrerupator incorporat cu 2 clape 10A, 230V, IP20	buc	1,0000	31,20	31,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			62,40
30		Intrerupator incorporat cu 3 clape 10A, 230V, IP20	buc			31,67
						0,00
	MAaterial310	Intrerupator incorporat cu 3 clape 10A, 230V, IP20	buc	1,0000	31,67	31,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			63,34
31		Doza sub priza 68x45mm	buc			3,00
						0,00
	Material6845	Doza sub priza 68x45mm	buc	1,0000	3,00	3,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 272,00
32	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie (Cutie de distributie 80x80mm)	buc			86,82
						68,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7600	90,00	68,40
	28112363110091	Cutie de distributie 80x80mm	buc	1,0000	18,40	18,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0030	5,30	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			347,26
33		Rama pentru 4 posturi	buc			15,00
						0,00
	MAaterial4	Rama pentru 4 posturi	buc	1,0000	15,00	15,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 440,00
34	08-03-594-17	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4.	100 buc			14 810,82
						14 760,00
	1	Muncitor	h-om	164,0000	90,00	14 760,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	125,00	6,63
	5009623	Banda "κ226"	100 m	0,1000	85,00	8,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,4200	85,00	35,70

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			19 105,96
35		Corp de iluminat incastrat LED, 600x600mm 36W, 4000K	buc			269,50 0,00
	Material6060	Corp de iluminat incastrat LED, 600x600mm 36W, 4000K	buc	1,0000	269,50	269,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			34 765,50
36	08-03-594-1	Corp de iluminat instalat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1.	100 buc			9 556,80 7 920,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	90,00	7 920,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 600,00	4,80
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	8,00	1 632,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 911,36
37		Corp de iluminat incastrat de avarie cu acumulator, 3W, 3h	buc			260,00 0,00
	Material33	Corp de iluminat incastrat de avarie cu acumulator, 3W, 3h	buc	1,0000	260,00	260,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 080,00
38		Indicator de directie luminos cu acumulator, 3W, 3h	buc			171,50 0,00
	Material133	Indicator de directie luminos cu acumulator, 3W, 3h	buc	1,0000	171,50	171,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 058,00
		1.1.7. Tuburi si tevi				
39	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm.	100 m			2 510,72 2 142,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	90,00	2 142,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	3 200,00	6,72
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,10	19,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	35,00	63,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	30,00	145,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			52 725,12
40		Tub gofrat D20	m			4,95 0,00
	Material20	Tub gofrat D20	m	1,0000	4,95	4,95
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 187,50
41		Tub gofrat D16	m			3,60 0,00
	Material116	Tub gofrat D16	m	1,0000	3,60	3,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 060,00
		1.2. Utilaj				
		1.2.1. Echipamentul electrotehnic primar. DD1				
42		Dulap de distribuite, 48 module (ИПБ-48), inclusiv complet de bare N, PE	buc			1 161,00 0,00
	Material 1	Dulap de distribuite, 48 module (ИПБ-48), inclusiv complet de bare N, PE	buc	1,0000	1 161,00	1 161,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 161,00
43		Separator de sarcina 3P, 25A (BH-32)	buc			86,67 0,00
	Material 32	Separator de sarcina 3P, 25A (BH-32)	buc	1,0000	86,67	86,67

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			173,34
44		Intreruptor automat diferential 2P, C16A, 30mA, 6kA (AB/IT-63)	buc			76,67
						0,00
	Material 63	Intreruptor automat diferential 2P, C16A, 30mA, 6kA (AB/IT-63)	buc	1,0000	76,67	76,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			766,70
45		Intreruptor automat 1P, B10A, 6kA (BA47-63)	buc			30,00
						0,00
	Material 163	Intreruptor automat 1P, B10A, 6kA (BA47-63)	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			150,00
		1.2.2. Echipamentul electrotehnic primar. DD2				
46		Dulap de distribuite, 48 module (III PB-48), inclusiv complet de bare N, PE	buc			1 161,00
						0,00
	Material 1	Dulap de distribuite, 48 module (III PB-48), inclusiv complet de bare N, PE	buc	1,0000	1 161,00	1 161,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 161,00
47		Separator de sarcina 3P, 25A (BH-32)	buc			86,67
						0,00
	Material 32	Separator de sarcina 3P, 25A (BH-32)	buc	1,0000	86,67	86,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			173,34
48		Intreruptor automat diferential 2P, C16A, 30mA, 6kA (AB/IT-63)	buc			76,67
						0,00
	Material 63	Intreruptor automat diferential 2P, C16A, 30mA, 6kA (AB/IT-63)	buc	1,0000	76,67	76,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			690,03
49		Intreruptor automat 1P, C16A, 6kA (BA47-63)	buc			30,00
						0,00
	Material 1633	Intreruptor automat 1P, C16A, 6kA (BA47-63)	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			30,00
50		Intreruptor automat 1P, B10A, 6kA (BA47-63)	buc			30,00
						0,00
	Material 163	Intreruptor automat 1P, B10A, 6kA (BA47-63)	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			90,00
		1.2.3. Echipamentul electrotehnic primar. DD3				
51		Dulap de distribuite, 48 module (III PB-48), inclusiv complet de bare N, PE	buc			1 161,00
						0,00
	Material 1	Dulap de distribuite, 48 module (III PB-48), inclusiv complet de bare N, PE	buc	1,0000	1 161,00	1 161,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 161,00
52		Separator de sarcina 3P, 25A (BH-32)	buc			86,67
						0,00
	Material 32	Separator de sarcina 3P, 25A (BH-32)	buc	1,0000	86,67	86,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			173,34
53		Intreruptor automat diferential 2P, C16A, 30mA, 6kA (AB/IT-63)	buc			76,67
						0,00
	Material 63	Intreruptor automat diferential 2P, C16A, 30mA, 6kA (AB/IT-63)	buc	1,0000	76,67	76,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			766,70
54		Intreruptor automat 1P, B10A, 6kA (BA47-63)	buc			30,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	Material 163	Intreruptor automat 1P, B10A, 6kA (BA47-63)	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			150,00
		1.2.4. Echipamentul electrotehnic primar. DD4				
55		Dulap de distribuite, 48 module (III _{PB} -48), inclusiv complet de bare N, PE	buc			1 161,00
						0,00
	Material 1	Dulap de distribuite, 48 module (III _{PB} -48), inclusiv complet de bare N, PE	buc	1,0000	1 161,00	1 161,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 161,00
56		Separator de sarcina 3P, 25A (BH-32)	buc			86,67
						0,00
	Material 32	Separator de sarcina 3P, 25A (BH-32)	buc	1,0000	86,67	86,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			173,34
57		Intreruptor automat diferential 2P, C16A, 30mA, 6kA (AB/IT-63)	buc			76,67
						0,00
	Material 63	Intreruptor automat diferential 2P, C16A, 30mA, 6kA (AB/IT-63)	buc	1,0000	76,67	76,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			690,03
58		Intreruptor automat 1P, C16A, 6kA (BA47-63)	buc			30,00
						0,00
	Material 1633	Intreruptor automat 1P, C16A, 6kA (BA47-63)	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			30,00
59		Intreruptor automat 1P, B10A, 6kA (BA47-63)	buc			30,00
						0,00
	Material 163	Intreruptor automat 1P, B10A, 6kA (BA47-63)	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			90,00

APROBAT:

Intocmit
"Inteligent Instal" SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Biroul National de Statistica
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.